
 L AU V 

LYCEE COUBERTIN 07:25 

COUBERTIN 07:26 

STADE DU SOUVENIR 07:27 

GARE 07:28 

HOTEL DE VILLE 07:29 

QUAI GENDARMERIE 07:31 

 L AU V 

CONDORCET 07:32 

DELAROCHE 07:33 

PASCAL 07:34 

VADEZ 07:35 

LEBEURRE 07:36 

LYCEE LEONARD DE VINCI 07:41 


